M UR. ACOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0002875. 06- 07- 2017

:,‘///éf&&'ﬁf/é‘/i(} Q/é‘// :,g/?/%%z?oﬂwe, (/ﬁ// %lﬁ&e(;éjlf'/ﬂ‘/ e (/6/ %1 (%bf/zcw

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 2823 del 04/07/2017 con il quale sono stati disposti i movimenti del personale docente della
scuola secondaria di I grado per l'a.s. 2017/2018;

VISTI i tabulati allegati facenti parte integrante del medesimo decreto nella parte in cui vengono disposti i trasferimenti
provinciali dei docenti della scuola secondaria di I grado GASPERINI Arianna (01/07/1958 LI) e AMADORI Lucia Maria
(12/05/1961 PT);

CONSIDERATO CHE la docente GASPERINI Arianna, gia titolare in questa provincia presso I'I.C. “Roncalli/Galilei” di Pistoia &
risultata docente soprannumeraria per la classe di concorso A0O30 - Musica - ed ha presentato la domanda condizionata
optando come prima scelta I'I.C. “A. Frank” con punti 206;

CONSIDERATO CHE il punteggio della docente AMADORI Lucia Maria titolare presso I.C. “Marconi-Frosini” di Pistoia
trasferita con movimento a domanda presso 1.C. A. FranK ¢ di punti 168;

VISTE le disponibilita provinciali della scuola secondaria di I grado classe di concorso A030 - Musica - dopo i movimenti;
CONSIDERATO CHE risultano ancora disponibili le sedi di precedente titolarita delle docenti in premessa

DECRETA

la rettifica dei trasferimenti del personale docente della scuola secondaria di I grado classe di concorso A030 - Musica -
come segue:

GASPERINI Arianna trasferita presso PTMM828016 - Istituto Comprensivo Statale “A.Frank” - Pistoia

AMADORI Lucia Maria rientro nella sede di titolarita PTMM829017 - Istituto Comprensivo Statale “G.Marconi” - Pistoia

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da SCOPPETTA LAURA

=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2017-07-06T07:33:02+0000
	SCOPPETTA LAURA




